:Т r-

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АЛ4ИНИСТРАIИИ
ОБРАЗ ОВАНИrI IIАВЛОВ СКI,Й РДЙОН

прикАз

отД?./,_fu// г. Ns {/?
ст. Павловск€UI

В целях ок€вания методиIIеокой помощи административным командам
общеобрЕ}зователъныХ rrlкол, руководители школ, которъЖ приступили к
исполнению своих обязанностей менее трехлет, пр и к аз ы в аю:

::1. Назначитъ кураторами школ по окЕrзанию методической помощи
админисТративным команДам общеобрЕвовательных школ, руководители школ,
которых приступили к исполнению своих обязанностей менее трех лет согласно
приложению. .

,

2, Приказ вступает в силУ с момента его подписания и распространяетсяна отношения, возникшие с 1 сентября 202l года.
3. Контроль за исполнением настоящего прик€lза оставляю за собой.

д1

](

Исполняющий обязанности нач€шъника
угIравления образованием

,,1

й4 J1

Н.А. Попко

ij

:.!

;;

i

1

заместителъ начаJIъника управления образованием

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образованием

администрации муниципального
образования Павловский район
от д,аZ_ЕаZ/LJ,{s {//

о.А. в

состАв
школ, за которыми закреплены кураторъ] по оказанию методическоЙ помощи''молодым школъЕым административным командам \

оронина
]

]

l

]

l

J\b пп за которой закрепленТТТ16л4,
кураторШкола-

1 мБоу сош J\lb 1 омБ у сош 1м 02 J\bумБо сош a
J мАоу со.шм2J умБо мсош 8 мБоу сош J\b 124 сошr}rмБо 9м умБо сош J\b 115 умБо оо ш J\lb 1 8 умБо сош м 56 оумБ оош J\lb 12 мБо у моош 1 9